
ご注文日 ご利用日 　●このシートにご記入のうえ、上記までFAXにてご送信ください。

御社名 ご担当者名 　●１種類５個以上から承ります。

ご利用室名 お届け先 　●ご注文は催事５日前までにお願いいたします。

電話番号 FAX 　●お支払いは当日現金にてお願いいたします。

　●飲料の内容量は、若干前後することがございます。

　　※お電話でも承ります。

■清涼飲料 ■その他飲料

単価（税込） 数量 金額 お届時間 回収時間 単価（税込） 数量 金額 お届時間 回収時間

¥130

¥130

¥130

¥120

＊飲料はすべて冷用となります。

＊空きボトル、缶は回収いたします。

合計 合計

烏龍茶（ペットボトル 500ml）

天然水（ペットボトル 550ml）

商品名 商品名

緑茶（ペットボトル 525ml）

麦茶（ペットボトル 600ml）

ご注文合計金額(税込） 　　￥

《サンパール荒川　お飲物注文票》 FAX：03-3801-5160（TEL:03-3806-6531）


